
     
U C H W A Ł A  NR XXXVII/225/06 

Rady Gminy  G o ś c i e r a d ó w 
z dnia 29 czerwca 2006 roku  

 

w sprawie: zwolnień z podatku od nieruchomości przedsiębiorców 
prowadzących działalność gospodarczą, którzy utworzą nowe, stałe miejsca 
pracy na terenie Gminy Gościeradów 

Na podstawie art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2002 r Nr 9, poz.84 z późn. zm.)  

Rada Gminy  G o ś c i e r a d ó w 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zwalnia się z części podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle 
zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej przez przedsiębiorców, którzy 
utworzyli nowe, stałe miejsca pracy na terenie Gminy Gościeradów w 
następującej wysokości: 

a) 30 % zwolnienia z podatku od nieruchomości przy zatrudnieniu od 3  do 7 
osób, 

b) 50 % zwolnienia z podatku od nieruchomości przy zatrudnieniu od 8 do 12 
osób, 

c) 100 % zwolnienia z podatku od nieruchomości przy zatrudnieniu powyŜej 12 
osób. 

§ 2 

Za utworzenie nowych stałych miejsc pracy uwaŜa się zatrudnienie 
pracowników z terenu Gminy Gościeradów po dniu 01.01.2006 r.  w formie 
umowy o pracę. 

§ 3 

 Zwolnienie, o którym mowa w paragrafie 1 ust.1 obowiązuje w ciągu 2 lat od 
dnia utworzenia nowych stałych miejsc pracy. 

 
 
 
 



§ 4 
 

1. Zachowanie prawa do zwolnienia z podatku od nieruchomości uwarunkowane 
jest utrzymaniem w okresie obowiązywania zwolnienia liczby miejsc pracy w 
ilości określonej w § 1 ust. 

2. ObniŜenie poziomu spełnienia warunków określonych niniejszą uchwałą 
powoduje zmianę wysokości zwolnienia ustalonego w §1 ust. 1 od pierwszego 
dnia miesiąca po zajściu zdarzenia powodującego zmianę wysokości. 

3. Zmniejszenie poziomu zatrudnienia poniŜej minimalnego poziomu wzrostu 
określonego w § 1 ust. 1 spowoduje utratę prawa do zwolnienia od chwili jego 
powstania. 

4. KaŜdą zmianę stanu faktycznego powodującą zmianę lub utratę prawa do 
zwolnienia przedsiębiorca zobowiązany jest zgłosić organowi podatkowemu w 
terminie 14 dni od dnia jej zaistnienia. 

§ 5 

1. Zwolnienia, o których mowa w § 1 ust.1 udziela się na wniosek podatnika od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po złoŜeniu wniosku. zawierającego: 

1) uwierzytelnione odpisy umów o pracę wszystkich pracowników, 

2) zaświadczenie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej, lub KRS, 

2. W czasie trwania zwolnienia, o którym mowa w paragrafie 1 ust.1 podatnik 
moŜe wnioskować o zmianę wysokości zwolnienia z podatku od nieruchomości, 
jednakŜe całkowity okres zwolnienia nie moŜe być dłuŜszy niŜ 2 lata. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 


